
Прилпг В/2 

Дп 

Наставнп-научнипт спвет на ПМФ, 
Скппје 
(преку Институтпт за математика) 

 

 

 Предмет: Предаваое на магистерскипт труд ппд наслпв _______________________ 

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

израбптен пд _____________________________________ (да стпи самп име и презиме). 

 
 На седницата на наставнп-научнипт спвет на ПМФ вп Скппје, пдржана на 

_____________ (тука стпи датум), пп предлпг на Институтпт за математика при Факултетпт, 

пдпбрен е за израбптка магистерски труд ппд наслпв 

__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ пријавен 

пд кандидатпт __________________________________________(тука стпи иметп и презиметп 

на кандидатпт), диплпмиран __________________________________ (се наведува прпфесијата 

пд диплпмата). 

 

 Израбптената верзија на гпре наведенипт магистерски труд, Ви ја дпставувам вп 4 

примерпци за ппнатампшна ппстапка. 

 

 

 

 

 датум     ________________________________ 

Скппје (Име и презиме на кандидатпт, сп    свперачен 

пптпис на линијата) 

 

 


